
 

COMUNE DI BIVONGI 
89040 – Città Metropolitana di Reggio Calabria 

Tel. 0964 731185 – Fax 0964 731476 – C.F. 81000470807 – P.I. 00359470804 

 
                                 
 
 

 

Ordinanza n. 60del 23 Settembre 2020 

 
 

Oggetto: Ordinanza di differimento apertura delle scuole di ogni ordine e grado presenti nel comune                   
                  di Bivongi 

 
IL SINDACO 

 
Vista la delibera della Giunta Regionale della Calabria con la quale è stato approvato il calendario 
scolastico per l’anno scolastico 2020-2021, con inizio delle attività didattiche il 24 settembre 2020; 

 
Visti i colloqui intercorsi con la direzione didattica; 
 
In considerazione che sono emerse criticità organizzative per il regolare avvio dell’anno scolastico; 
In accordo con il dirigente scolastico; 
 
Ritenuto opportuno che occorre ulteriore tempo per la soluzione delle problematiche emerse; 
 

 
DISPONE 

Il differimento dell’apertura delle scuole di  ogni ordine e grado presenti nel Comune di Bivongi a giorno 

28.09.2020. 

Che la presente ordinanza sia pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Bivongi, sul sito 

istituzionale ed inoltre trasmessa alla Prefettura di Reggio Calabria, al Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Comprensivo Statale di Monasterace-Riace-Stilo-Bivongi alla Stazione dei Carabinieri di Stilo e alla 

Polizia Municipale. 

 

 

Bivongi, 23.09.2020 

Il Sindaco 
F/to Dott. Vincenzo Valenti 

 
 
 

 
 


